ミツミネキャリアアカデミー日本語コース
（三峰日本語学校）

Mitsumine Career Academy Japanese Language Course

２０２２（令和４）年１２月１９日

各位

年末年始休暇のお知らせ

１２月２８日（水）～１月４日（水）

２０２２年１２月２７日（火）仕事納め

２０２３年 １月 ５日（木）仕事初め

今年ようやく入国制限が解除され、隔離もなくなり、入国待ちの学生、新入生

は全て来日し、学生数だけはほぼコロナ前に戻りました。本当によかったです。

しかし依然としてコロナは収束に向かっておらず、日常生活もコロナ前に戻

るにはまだ時間がかかりそうです。世界中の人が普段どおりの生活に１日でも

早く戻り、２０２３年こそは皆様にとってもすばらしい年になることを願って

やみません。

私達の学校もより良い年になるように努力してまいりますので、来年も引き

続きご支援、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 4-1-1 第 3 山廣ビル 事務局 4F
Dai3Yamahiro Bldg. 4-1-1 Kitashinjuku,Shinjukuku,Tokyo,Japan

TEL:81-3-5332-9332 FAX:81-3-5332-9331
☜URL:http://www.mcaschool.jp E-mail:info@mcaschool.jp☞